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Strona główna  › Informacje

Z firmy na uczelnię, z nauki do biznesu

Płatne staże, szkolenia, tymczasowe zatrudnienie w firmach - to wszystko pracownikom firm
i naukowcom oferuje projekt „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie” .

Dla pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z Małopolski oferujemy płatne staże
i szkolenia praktyczne w jednostkach naukowych. Pracownicy MŚP biorący udział w stażu, mają
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szansę na uzyskanie najnowszej wiedzy ze swojej dziedziny, podniesienie kompetencji zawodowych,
a także poprawę innowacyjności w firmie – stażysta opracuje dzieło na rzecz firmy, w której jest
zatrudniony.

Do projektu zapraszamy także przedstawicieli jednostek naukowych, przyjmujących stażystę.
Jednostka ma możliwość zdobycia wiedzy o potrzebach przedsiębiorcy, włączenia praktyki
biznesowej do badań naukowych, nawiązania kontaktów.

Czas trwania stażu: od 1 do 3 miesięcy.
Wynagrodzenie dla pracownika przedsiębiorstwa: 3500 zł brutto/m-c stażu
Najbliższe terminy złożenia dokumentów rekrutacyjnych: 23 sierpnia 2012, 25 października 2012, 24
stycznia 2013r.

Źródło: www.citrru.uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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